平成 21年 9月 24日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25号

福岡リート投資法人

代表者名 執行役員 茶木 正安

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25号

株式会社福岡リアルティ

代表者名 代表取締役社長 茶木 正安

問い合わせ

常務取締役財務部長 西尾 陽一

          TEL．092-272-3900

資産運用会社における新取締役就任予定に関するお知らせ

 本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である株式会社福岡リアルティ（以下「運用会社」

といいます。）は、本日取締役会を開催し、取締役の選任について、平成21年10月7日開催予定の臨時株

主総会に付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、取締役候補の加藤進哉は、臨時株主総会にて取締役に選任された後、同日の取締役会において

常務取締役候補として付議される予定です。

記

１. 新たに就任予定の取締役（平成 21年 10月 7日付）

  常務取締役 加藤 進哉

  ※新任予定取締役の略歴等は以下のとおりです。

 加藤 進哉

平成 2年 3月

平成 2年 4月

平成 12年 1月

平成 13年 10月

平成 19年 9月

平成 21年 9月

東京工業大学工学部卒業

株式会社三和銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）入行

不動産鑑定士登録

フィッチ・レーティングス入社

ドイツ銀行入社 不動産ファイナンス部

当社顧問

２．資産運用会社の新体制（平成 21年 10月 7日予定）

役職名 氏名 備考

代表取締役社長 茶木 正安 経営全般に関する事項

本投資法人執行役員を兼務

取締役副社長 大熊 毅 経営全般に関する補佐・支援

常務取締役 西尾 陽一 財務部長委嘱

常務取締役 加藤 進哉 運用部、投資部担当

取締役（非常勤） 日名子泰通 九州電力株式会社 代表取締役副社長

取締役（非常勤） 衛藤 明 福岡地所株式会社 執行役員

取締役（非常勤） 紫牟田洋志 弁護士 西村あさひ法律事務所

監査役（非常勤） 田坂 正則 税理士

以上

＊本資料の配布先

兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、福岡経済記者クラブ、福岡証券金融記者クラブ

＊本投資法人のホームページアドレス  http://www.fukuoka-reit.jp

http://www.fukuoka-reit.jp/